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Rauli Tuppuraisen tyylinäyte Puijon Kisoissa 1969.

Kuva: PHS:n arkisto.

Pohjois-Savon Urheilugaalan
mahdollistavat



Pohjois-Savon Urheilugaalan
mahdollistavat

Kaikkea. Ja vähän päälle.

SAVO
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OHJELMA
Klo 18.15 Ovet aukeaa ja kahvitarjoilu alakerrassa

Klo 18.40 Alkumalja lämpiössä ja tervetulosanat

Klo 19.00 Ohjelma alkaa Minna-näyttämöllä

Klo 20.45 Illallinen lämpiötiloissa 

 Musiikkia ja tanssia: Jonas and I

Klo 23.30 Valomerkki

Klo 24.00 Hyvää yötä

Kannen kuva: Hannes Kolehmainen harjoituksissa Väinö-
länniemen kentällä 1914.
Kuva: Kuopion Riento

Pohjois-Savon Urheilugaala saa Suomen tasaval-
lan 100-vuotisjuhlavuonna oman palkinnon, joka 
jaetaan jatkossa gaalassa palkittaville. Palkinnon 
on suunnitellut Savonia Muotoilun opiskelija Jus-
si Ruotsalainen. Lähtökohtana oli, että palkinnosta 
haluttiin selkeä ja näyttävä. Materiaalivalinnoissa ja 
teeman suunnittelussa muotoilijalle annettiin vapaat 
kädet. Luonnosten jälkeen materiaaleiksi valikoitui puu 
ja metalli sekä teemaksi Kehittyminen. 

Kehittyminen-teema kertoo nimensä mukaisesti ihmisen 
sekä urheilijan kasvusta ja kehittymisestä, pyrkimyksestä 
päästä sille seuraavalle tasolle. Se kertoo siitä, kuinka joskus 
kehitystä tapahtuu isolla rintamalla ja joskus pienemmällä. Vä-
lillä nopeasti jollain tietyllä osa-alueella ja välillä hitaammin, 
mutta kuitenkin kokonaisvaltaisesti. Yhtä kaikki, työtä tekemäl-
lä pääsee eteenpäin. Teema sekä palkinnon lopullinen muoto 
sopii kuvaavasti myös Urheilugaalan omaan graafiseen ilmee-
seen. Palkinto koostuu alumiinisesta kahvaosasta ja tammisista 
päädyistä.

Pohjois-Savon Liikunta haluaa kiittää Savonia-ammattikor-
keakoulua sekä Jussi Ruotsalaista palkinnon suunnittelusta 
ja toteutuksesta.
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Suomi 100 vuotta pohjoissavolaisen 
urheilun kuvin

Pohjois-Savon Urheilugaala järjestetään nyt neljättä kertaa ja haluamme 
huomioida samalla myös Suomen itsenäisyyden merkittävän juhlavuoden. 
Teemme sen erityisesti siten, että olemme pyytäneet urheiluseuroja lähettä-
mään valokuvia seuran toiminnasta ja historiasta. Näistä valokuvista on valit-
tu sata tähän gaalaohjelmaan ja joitakin kuvia on saatu myös sanomalehtien 
arkistoista.

Suuret kiitokset kaikille valokuvia lähettäneille henkilöille ja valitettavasti 
emme jokaista kuvaa voi laittaa näytille, koska määrä rajattiin sattuneesta 
syystä sataan. Toivottavasti nämä kuvat ovat esillä sopivissa tilaisuuksissa 
myös tämän gaalan jälkeenkin, koska ne ovat arvokasta ja yhteistä kulttuuri-
perintöämme. Pohjois-Savossa on useita urheiluseuroja, joilla on ikää yli sata 
vuotta ja heidänkin kuviaan on mukana tässä kokoelmassa. 

Urheiluseurojen toiminnan sisältö ja toimintaympäristö ovat luonnollisesti 
muuttuneet suuresti sadan vuoden aikana. Viime vuosisadan alkupuolella oli 
hyvinkin tavallista, että urheiluseuran järjestämään tilaisuuteen sisältyi mm. 
runonlausuntaa, puheita, musiikki- ja tanssiesityksiä liikunnan ja urheilun 
ohella. Näitäkin perinteitä kunnioittaen on hienoa, että voimme järjestää 
oman maakunnallisen urheilugaalaamme Kuopion kaupunginteatterin upeis-
sa tiloissa. 

Urheiluseurojen toimintaan ja näihin esillä oleviin valokuviinkin liittyvät olen-
naisena osana tarinat, jotka kulkeutuvat sukupolvilta toisille. Ne värittyvät 
matkan varrella ja joskus niiden todenmukaisuuttakin on vaikea jäljittää, 
mutta se ei ole aina tärkeää. Tärkeää on, että liikunta ja urheilu tuovat sisäl-
töä ihmisten elämään ja toimivat yhdistävänä tekijänä heidän välillään. Jokai-
sella meistä on mahdollisuus synnyttää uusia tarinoita sekä jatkaa arvokkaita 
perinteitä vaikkapa toimimalla urheiluseurassa. 

Lämpimät kiitokset kaikille teille osallistumisesta Pohjois-Savon Urheilugaa-
laan. Tilaisuuden yhtenä tehtävänä on kasvattaa liikunnan ja urheilun arvos-
tusta sekä lisätä eri urheilulajien välistä yhteistyötä ja kunnioittamista.

Risto Kovanen
Aluejohtaja, Pohjois-Savon Liikunta ry                     
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Vuoden 1955 naisten pikaluistelun MM-kisoja Väinölänniemellä oli seuraamassa 12 000 
katsojaa. Yläkuvassa vuoden 1951 maailmanmestari Eevi Huttunen kotikisoissa.
Kuvat: Kuopion Luisteluseura. 



Kolmissa olympiakisoissa 
luistellut Seppo Hänninen 

1960-1970-lukujen taitteessa.
Kuva: Kuopion Luisteluseura.
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Seuraväkeä Eevi Huttusen maailmanmestaruuskahveilla 1951. Kuva: Kuopion Luistelu-
seura.

Kytövaaran veljekset Mikko ja Antti 1990-luvun alussa. Kuva: Kuopion Luisteluseura.
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Kaikkien aikojen ensimmäisen Finland Ice Marathonin juliste vuodelta 1984. Tuolloin 
tapahtuma kulki nimellä Kuopion Luistelumaraton. Kuva: Pohjois-Savon Liikunnan ar-
kisto.
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Kaikkien aikojen ensimmäisen Ice Marathonin tunnelmia vuodelta 1984. Kuva: Jussi 
Peltola / Savon Sanomat.

Richard van Kempen voitti toistamiseen Finland Ice Marathonin vuonna 1991. Kuva: 
Lassi Sivonen / Savon Sanomat.
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Kaavin Kaiun Hannu Koponen matkalla kaikkien aikojen ensimmäisen hiihtosuunnis-
tuksen MM-pikamatkan voittoon Kuopiossa 1988. Kuva: Savon Sanomat.
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Rauno Miettinen ja hänen vaimonsa Puijon Kisoissa 1973. Kuva: Savon Sanomat.
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Ville Eskelinen saavutti useita Pohjois-Savon piirimestaruuksia. Kuva 21-vuotiaasta 
hiihtäjänuorukaisesta on otettu Suomen itsenäistymisen vuonna 1917. Ville sekä hä-
nen veljensä Paavo edustivat Rutakon Pahkaa (nyk. Sonkajärven Pahka). Kuva: Lyyli 
Juntusen kotialbumi.
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Puijon Hiihtoseuran pojat Mika Kojonkoski, Tapio Markkanen ja Jari Pulkkinen Puijolla 
1979. Kuva: PHS Arkisto.
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Mäkihyppääjä
Risto Laakkonen
Puijolla 1992.
Kuva:
Savon Sanomat.
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Suonenjoen Vasaman Sapporon kvartetti Liisa Suihkonen, Mauri Röppänen, Rauno 
Miettinen ja Yrjö Salpakari palkintosateessa 1972. Kuva: Savon Sanomat. 

Kuopiolaisten mäkihyppääjien Mika Laitisen, Risto Laakkosen ja Ari-Pekka Nikkolan 
kotiinpaluu Albertvillen olympialaisista 1992. Kuva: Savon Sanomat.
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Vuoden 1981 Iisalmen Visan puistohiihtojen lähdössä Helena Takalo. Kuva: Iisalmen 
Visa.
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Iisalmelainen Rene Rinnekangas kotirinteessään 2016. Kuva: Kai Jäderholm / Savon 
Sanomat.

Siilinjärveläinen lumilautailija Ilkka-Eemeli Laari Kasurilassa vuonna 2008. Kuva: Antti 
Raatikainen / Savon Sanomat.
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Hiihtäjiä Puijon Laturetkellä vuonna 2000 Kuva: Paula Pohjamo/Savon Sanomat.

Hannu Kiminkinen ja Pekka Markkanen Varkauden Urheiluseurat ry:n virallistamisko-
kouksessa 7.10.1993.
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KalPan Sami Kapanen näyttää 
 tuuletuksen mallia helmikuussa 1991. 
Kuva: Savon Sanomat.
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KalPa ja Polar-Kiekko vastakkain 2. divisioonan ottelussa 1978. Maalintekijänä Risto 
Pursiainen. Kuva: Jukka Nykänen / Savon Sanomat.

Jääkiekon junioriturnauksen pronssiottelussa Outokumpu vastaan Siilinjärven Hockey 
Team vuonna 1999. Kuva: Tapio Hartikainen / Savon Sanomat.



22

KalPa eteni kaudella 1991 aina hopealle saakka. Välierissä kaatui JYP. Yläkuvassa Kari 
Munck ja Jari Pulliainen. Alakuvassa Pulliainen ratkaisee vuoden välieräsarjan KalPalle. 
Maalissa Ari-Pekka Siekkinen. Kuvat: Olli Herranen / Savon Sanomat.
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KalPa - Ilves vuonna 1998. Oikealla Lubos Rob, vasemmalla Ilveksen Raimo Helminen 
KalPa-pelaajien puristuksessa. Kuva: Olli Herranen / Savon Sanomat.
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Lapinlahden Luistin -89 ja Nokian Urheiljat vastakkain Ringeten SM-sarjassa 2014. 
Kausi päättyi LL -89 mestaruusjuhliin. Kuva: Jaakko Heiskanen / Savon Sanomat.
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1935 perustetun WP-35:n joukkuekuva 1930-luvulta. Kuva Tarmon Taipale -kirjasta.

WP-35 - HIFK Kämärillä vuonna 1996, jolloin WP-35 juhli seurahistorian 16. SM-kul-
taansa. Kuva: Pekka Koponen / Savon Sanomat.
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Kuopion Riennon Juhani Peiponen kehässä. 
Kuva: Kuopion Riento.
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Nuoria nyrkkeilijäpoikia kehässä. Kuva: Kuopion Riento.

Ryhmäkuva Kuopion Riennon 15-vuotisjuhlista 1920-luvulta. Kuva: Kuopion Riento.
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Taekwondon harrastajia perustekniikkaharjoituksissa 2000-luvun alkupuolella.
Kuvat: Kuopion Taekwondo.
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Kuopion Taekwon-
don Veeti Koivistoinen 
edustamassa Suomea 
liikesarjojen MM-kisoissa 
Perussa 2016. 
Kuvat: Kuopion 
Taekwondo.
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Paini on Varkauden Tarmon pitkäikäisin laji. Ryhmäkuvan eturivissä keskellä kolme 
Tarmon vahvaa toimijaa: Veikko Tarvainen, Toivo Suomalainen ja Einar Friman. Kuvat: 
Varkauden Tarmo.
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Kilpatanssipari Juha Leskinen ja Merja 
Lyytinen voitti kaksi SM-kultaa latina-

laistansseissa. Parille myönnettiin myös 
näyttämötaiteen Minna vuonna 1983. 

Kuvat: Tanssiseura J&V.
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Kuopion Reippaan naisvoimistelijoita vuosien varrelta. Kuva: Kuopion Reippaan Voi-
mistelijoiden arkisto.
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Kuopion Voimisteluseuran ryhmäkuva vuodelta 1905. Kuva: PSL:n arkisto.

Kuopion Reippaan Voimistelijat Gymnaestradassa 2011. Kuva: Kuopion Reippaan Voi-
mistelijoiden arkisto.



Hannes Iivarinen esittelee 
urheilupalkintojaan 1920-luvulla.
Kuva: Maaningan kunta (Kuopio).
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Pohjois-Savon Urheilun julkaisun kansikuva vuodelta 1964. Kuva: Pohjois-Savon Lii-
kunnan arkisto.
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------------ --- ---

Arto Tiainen palaamassa maalipaikalta Suomen joukkueen pukusuojaan suomalaisten lehtimiesten toimiessa saattojouk
kona. Tiaisen toisen suksen side roikkuu irrallisena poikittain suksessa - Kuva kirjoittajan 

Jarmo Karjalainen 

INNSBRUCKIN ARVOKKAIN MITALI 

Pohjoissavolaiselle hiihdonystävälle merkitsee nimi Arto Tiainen paljon. Onhan "Tintti" nähty 
kilpaladulla oman maakunnankin miehenä, ja viimeiset vuodet kuitenkin savolaisena latusanka
rina. Kotimaisissa suurkilpailuisso hän on ollut vuosikaudet jopa aivan ylivoimainen. Suotta häntä 
ei ole ristitty kotimaisten latujen valtiaaksi. Mutta ulkomaisissa suurkilpailuissa, nimenomaan 
MM-hiihdoissa ja olympiakisoissa ei ole onni ollut myötä. Aina viime helmikuun 5. päivään, eli
Innsbruckin talvikisojen 50 km:n päivään saakka, ei "Tintti" ollut yltänyt mitaleille. Hänen pal
kintokoappinsa suorastaan pursuilee mitä erilai simmista palkinnoista, mutta ennen tuota päivää
ei hänen käteensä ollut ojennettu hänen kovasti toivomaansa MM- tai olympiamitolia. Dramaat
tisten tapahtumien jälkeen onnisti 'Tinttiä" vihdoin, hän sijoittui tuossa ikimuistettavassa Innsbruc
kin maratonkilvossa kolmanneksi jo sai illalla ter vasoihtujen valaistuksessa suoritetuissa palkinto
jenjakoseremonioissa vihdoin tuon kaipaamansa mitalin kaulaansa. Väittäisin, että se oli arvok
kain pronssinen mitali, mitä olympiakisoissa, ainakin talviolympialaisisso, on milloinkaan aikaisem
min jaettu.

Kaksi vuotta aikaisemmin oli "Tintti" lähellä onnis

tumista Zakopnnen MM-hiihtojen 50 km:llä. Neljä kym
menysosnsekuntia jätti hänet neljänneksi. Edellä oli 
hänen joukkue-, ·piiri- ja nuonetoverinsa !Kalevi Hämä

läinen, joka olisi luovuttanut mitalinsa heti Tiaiselle, 

jos sellainen ,olisi käynyt päinsä. Ei käynyt. Tarkka kel

lo oli saanut pojille tuon mitättömän pienen aikaeron ja 

mitalit oli jaettu sen mukaan. 

- Kyllä se näyttää olevan sillä tavalla, että ei mei
käläiselle -0Ie suotu mitalia ... 

Näin tuumi "Tintti" täysin masentuneena Zakopa

nen .kilpailun jälkeen. 

Innsbruckissa oli tilanne dramaattinen. Noin kilo

metri ennen maalia irtosi side Arto Tiaisen suksesta. 
Vain yksi ruuvi pidätteli sidettä kiinni. Yhdellä suk

sella potkien, toisella vain luikua laskien tuli suomalai-

-54-
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Kuopion Welhojen Anssi Koponen ja Mika Häkkinen tuulettavat FB Falconsia vastaan 
tehtyä maalia Ykkösdivisioonan ottelussa 2001. Kuva: Tuija Paananen / Savon Sanomat.

Nilsiäläinen SB Savo tuulettaa nousua ykkösdivisioonaan vuonna 2004. Kuva: Kimmo 
Turpeinen / Savon Sanomat.
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Kuopion Linkin Tommi Timonen ahdistelee Jyväskylän Weikkojen Juha-Pekka Männis-
töä Kuopiossa 1998. Kuva: Lassi Sivonen / Savon Sanomat.

Varkauden Mainareiden keilaaja Joonas Jehkisen tyylinäyte vuodelta 2009. Kuva: Juha 
Poutanen / Savon Sanomat.
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Puijo Wolleyn naisten 1-sarjan mestarit 2016. Kuva: Puijo Wolley.

Naisten lentopalloilun SM-hopeaa 1983 voittanut Kaavin Kaiku vastaan Euran Raiku 
Kaavilla hopeavuonna. Kuva: Olli Herranen / Savon Sanomat.
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KuPS Volley - Etelä-Kuopion Ilves Saarijärven koululla 1991. Ilmassa EKI:n Jukka Rais-
kinmäki. Kuva: Savon Sanomat.
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Lehtileike Varkauden Tarmon hopeakaudelta 1987.
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KuPS Volleyn mestaruusriemua Pyynikin palloiluhallissa 1992. Ilmassa valmentaja Timo 
Hoivala. Kuva: Olli Herranen / Savon Sanomat.



43



44

Kuopion Uimaseuran Tero Vauhkonen tekee maalin Turun Uimareita vastaan 2000. 
Kuva: Tuija Paananen / Savon Sanomat.

KuUS ja Jyväskylän Saukot vesipallon SM-sarjan välieräottelussa Kuopiossa 2000. 
Kuva: Juha Poutanen / Savon Sanomat.
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Kuopion Naisvoimistelijoiden kesäretki 1930-luvulla. Kuvat: Liisa Niskasen kotialbumi.
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Nilsiän Nujakan Pekka Tiihonen vuonna 1970. Kuva: Kuopion NMKY:n leikekirja.
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Palkintopöydän ääressä muun muassa Hannes Kolehmainen ja hänen isoveljensä, 1500 
metrin juoksun Suomen mestari 1908, Viljam Kolehmainen. Kuva: Kuopion Riento.

Kalevan Kisojen 1987 naisten 1500 metrin palkintojenjako Väinölänniemellä. Oikeal-
la Aulikki Kononoff onnittelee hopeatyttö Satu Levälää, ykköspallilla Päivi Tikkanen. 
Kuva: Savon Sanomat arkisto.
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Tervon Urheilijoiden Minna Nousiainen voitti urallaan muun muassa yhden SM-ho-
pean ja kaksi SM-pronssia. Kuva hallikisoista vuodelta 1989. Kuva: Tervon Urheilijoiden 
arkisto.

Marjaana Heikkinen palasi Rion paralympialaisista hopeamitali kaulassa. Kuva: Savon 
Sanomat.
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Kuopion NMKY:n Kirsi Mykkänen Lapinlahden Eliittikisoista vuonna 2007. Kirsi edusti 
Suomea mm. Ateenan Olympialaisissa 2004. Kuva: Väinö Klemola.

Lapinlahden Savo Games 2015. Tapahtumaa on järjestetty yhtäjaksoisesti vuodesta 
1972.  
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Lapinlahden Vedon 17-vuotias Sari Essayah käveli pronssille naisten 5000 metrin ki-
sassa Kajaanissa 1984. Kuva: Savon Sanomat.
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Antti Ruuskanen Lontoon olympialaisten keihäsfinaalissa 2012. Kisan jälkeen Ruuska-
sen kaulaan ripustettiin pronssimitali. Kuva: Olli Herranen / Savon Sanomat.



52

Kuopion NMKY:n järjestämä Sarven Juoksu vuodelta 1971. Namikan Matti Räsänen ki-
paisi kolmanneksi. Kuva: Kuopion NMKY:n leikekirja.

Juankosken Kuntoilijat sauvakävelyllä yhdistyksen alkutaipaleella 2002. Kuva: Juan-
kosken Kuntoilijat.
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Vuoden 1996 Venlojen Viestin lähtö Rautavaaralla.
Kuva: Petri Laitinen / Savon Sanomat
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Kuningatarlähtö saapuu viimeiseen kurviin. Uja vetää letkaa ja voittaa lähdön Kunin-
kuusraveissa Kuopiossa 1998. Kuva: Ari-Pekka Keränen / Savon Sanomat.

Autolähtö Kuopion Kuninkuusraveissa vuonna 1982, edessä ravikuningas Vekseli ja 
Pentti Savolainen. Kuva: Savon Sanomat. 
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Aulis Rytkösen -katu vihitään Kuopiossa vuonna 2010. Kuva: Savon Sanomat arkisto.

Koparit - KuPS Keskuskentällä vuonna 1981. Kuva: Savon Sanomat arkisto.



56

Koparit - KuPS Keskuskentällä vuonna 1981. Kopareiden Mike Bellfield ja KuPSin Kari 
Mönkkönen. Kuva: Olli Herranen / Savon Sanomat
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 SC Kufu voitti Regions Cup -mestaruuden 2015. Kuva: SC Kufu.

KuPSin jalkapalloilija Olli Rissanen vuonna 1985. Kuva: Savon Sanomat arkisto.
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SiiPe-Legenda Hannu Litmanen lyömässä 1990. Kuva: SiiPen arkisto

SiiPen naisten ensimmäinen SM-mitali tuli vuonna 1993 joukkueen yltäessä hopealle. 
Kuva: SiiPen arkisto. 
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Kuopion Erä-Veikkojen A-pojat SM-pronssilla 1945. Kuva: Puijon Pesiksen arkisto.

Jyrki Korhonen syöksyy pesälle Mantulla 1988. Kuva: SiiPen arkisto.
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KeMun naiset nousivat mestaruussarjaan 1958 Kuva: Puijon Pesiksen arkisto.
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Jokamiesluokan kansallinen kisa Suonenjoella 2016. Kuvat: Vilja Kärkkäinen / Savon 
Sanomat.
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Korean Hwang Sun Mi ja Park Kwang Duk loppusuoralla kuvausryhmän saattelemana 
Eukonkannon MM-kisoissa Sonkajärvellä 2000. Kuva Ari-Pekka Keränen / Savon Sa-
nomat.

Kimmo Koppisen ja  Riikka Heiskasen (Nro 11) sekä Pentti Eskolan ja Eija Pyykön tyyli-
näytteet vuodelta 2001. Kuva: Jussi Partanen / Savon Sanomat.
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Puijon Jousen kansalliset jousiammuntakisat 2000. Kuvassa Keijo Pirttivaara. Kuva: 
Jussi Partanen / Savon Sanomat.

Jousiammuntaa Puijon Pesäpallostadionilla 2016. Kuva: Renja Nurmi / Savon Sanomat.
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Suomen tasavallan 3. presidentti P.E. Svinhufvud kävi usein Kuopiossa ampumakisois-
sa. Kuvassa ”Ukko-Pekka” Saarijärven radalla. Kuva: Kuopion Ampuma- ja Metsästys-
seura.
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Varkauden Haukkojen voitokas  joukkue vas. mekaanikot Pertti Hyvönen ja Sakari Hei-
nonen, ajajat Pekka Paljakka, Harri Lankinen, Ossi Henriksson, Hannu Larronmaa ja Olli 
Tyrväinen sekä joukkueenjohtaja Reijo E. Johansson vuonna 1977. Kuva: Savon Sanomat.

Nuori speedwaykuski Olli Tyrväinen. Kuva: Savon Sanomat.
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Vieremällä syntynyt kehonrakentaja Jari ”Boogie” Mustonen Kuopion torilla 2003. 
Kuva: Tuija Paananen / Savon Sanomat.
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Kuopion Pöytätennisseuran Matti Launonen on moninkertainen arvokisamitalisti EM-, 
MM- ja Paralympiakisoista.
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Sulkavan Soudun maaliintulosta 2016.
Historiallinen neljäs peräkkäinen voitto Kuopion Soutajille.
Kuva: Kuopion Soutajat.


